
Zarządzenie Nr 9/2O21

Burmistrza Czaplinka

z dnia 3O kwietnia 2021 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XXIX/260/21 Rady Miejskiej w Czaplinku
z dnia 25 lutego 2021r., zarządzam, co następuje:

51

Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.

52

Wykaz, o którym mowa w 5 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Czaplinku.

Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w 5 1 podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, a także na stronie internetowej
Urzędu Miejskiego w Czaplinku.

54

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki
Nieruchomościami.

55

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
bURMsTłc CZAPLINKA

PdaI-CIfl L JLZ



W
yk

az
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
do

zb
yc

ia

Z
ał

ąc
zn

ik
nr

1
do

Z
ar

zą
dz

en
ia

nr
5
9
/2

0
2
1

r.
z

dn
ia

O
kw

ie
tn

ia
20

21
r.

PO
W

IE
RZ

C
K

N
IA

R
O

D
ZA

J
A

D
R

ES
N

U
M

ER
U

D
ZI

A
Ł

CE
NA

N
IE

RU
CH

O
M

O
ŚC

I
1Z

Ł
ŁO

K
A

ŁU
/

B
U

D
Y

N
K

U
N

IE
R

uc
H

oM
oŚ

cI
K

W
PR

ZE
ZN

A
C

ZE
N

IE
W

N
IE

R
U

C
H

O
M

D
ŚC

I
B

R
U

U
O

J
LP

.
N

R
D

ZI
A

ŁK
I

D
ZI

A
ŁK

I
B

U
D

Y
N

K
U

W
M

PZ
P

łK
A

ł
1M

21

—
I

2
3

4
5

6
7

8

20
3,

33
B

ud
yn

ek
m

ie
sz

k
a
ln

y
O

br
ęb

R
Z

e
p
o
w

o
B

ra
k

p
la

n
u

z
a
g
o
sp

o
d
a
ro

w
a
n
ia

1.
35

4
0,

43
00

10
9,

78
B

ud
yn

ek
go

sp
od

ar
cz

y
K

O
1D

/0
00

09
42

3/
1

1/
2

89
11

6,
O

C
R

z
e
p

o
w

o
2

p
rz

e
st

rz
e
n
n
e
g
o

31
6,

50
B

ud
yn

ek
go

sp
od

ar
cz

y

W
yk

az
po

dl
eg

a
pu

bl
ik

ac
ji

na
ok

re
s

21
dn

i
tj.

od
dn

ia
„b

O
kw

ie
tn

ia
20

21
r.

do
dn

ia
24

m
aj

a
20

21
r.

O
so

bo
m

fi
zy

cz
ny

m
i

pr
aw

ny
m

,
kt

ór
e

sp
eł

ni
aj

ą
w

ar
un

ki
w

yn
ik

aj
ąc

e
z

ar
t.

34
us

ta
w

y
o

go
sp

od
ar

ce
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

am
i

z
dn

ia
21

si
er

pn
ia

19
97

r.
o

go
sp

od
ar

ce
ni

er
uc

ho
m

oś
ci

am
i

(D
z.

U.
z

20
20

r.
po

z.
19

90
z

pó
źn

.
zm

.)
pr

zy
sł

ug
uj

e
pi

er
w

sz
eń

st
w

o
w

na
by

ci
u

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
ob

ję
ty

ch
ni

ni
ej

sz
ym

i
w

yk
az

am
i

o
ile

w
te

rm
in

ie
6

ty
go

dn
i

lic
zą

c
od

dn
ia

w
yw

ie
sz

en
ia

w
yk

az
u

zł
oż

ą
w

ni
os

ek
o

ic
h

na
by

ci
e.

B
U

R
M

IS
T

R
Z

C
iA

!
IN

K
A

N
IR

rC
II

I
3

L
i


